



Reviderat remissyttrande över ansökan om föreningsbidrag till särskilda folkhälsosatsningar i Nynäshamns kommun, Dansgruppen Ösmos barn

Sammanfattning

Vid barn- och utbildningsnämndens sammanträde 2009-10-22, § 114, återremitterades barn- och utbildningsförvaltningens yttrande över remissen ”Ansökan om föreningsbidrag till särskilda folkhälsosatsningar i Nynäshamns kommun, Dansgruppen Ösmos barn” med uppdrag om att grundligare kontrollera vilken metod föreningen ska använda för att nå de utpekade målgrupperna, en tydligare redovisning av tillvägagångssätt av projektet samt kontrollera de från föreningen uppskattade kostnaderna för projektets genomförande.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts vid barn- och utbildningsförvaltningens kultur- och fritidsenhet, i dialog med i ärendet angiven kontaktperson för föreningen Dansgruppen Ösmos barn.

Ärendebeskrivning

Dansgruppen Ösmos barn har inkommit med en ansökan om föreningsbidrag på totalt 39 500 kronor. Ansökan gäller ett projekt för barn och ungdomar med extra fokus på äldre, funktionshindrade och invånare med icke svensk bakgrund, inom ramen för kommunens särskilda folkhälsosatsningar. Målet är att genomföra minst två föreställningar utan entré, ge en till tre riktade föreställningar utan entréavgifter för en eller flera av de fokuserade målgrupperna och att öka den upplevda glädjen hos publiken. Som samarbetspartners ser man i första hand kommunens förskolor, skolor och äldreboenden. Projektet utvärderas med en redovisning av antal personer som sett föreställningarna, genom resultat av enkätundersökning som görs i samband med någon föreställning samt genom redovisning av två till åtta djupintervjuer.

Utifrån barn- och utbildningsnämndens efterfrågade uppgifter kan följande svar redovisas.

1. För att nå inom projektet utpekade målgrupper (barn, ungdomar och vuxna med extra fokus på funktionshindrade och invånare med icke svensk bakgrund) avser föreningen att använda sig av metoden med särskilt riktade kontakter. Det vill säga man avser att ta direktkontakt med t ex Rosengårdens äldreboende, verksamheten vid Torpängen vad gäller personer med funktionsnedsättningar, en eller fler invandrarföreningar etc.
2. Tillvägagångssättet som föreningen avser att använda är att göra upp om datum, tid och plats i dialog med var och en av de aktuella målgrupperna och där utöver genomföra minst två öppna föreställningar i Gröndalsskolan med fri entré.
3. De kostnader på totalt 39 500 kronor som föreningen söker för att kunna genomföra projektet redovisas enligt följande.

- Hyra av Gröndalsskolan 3 x 6 500 kronor	19 500 kronor
- Hyra av träningslokal under två terminer i Ösmo dansskola, samt utrustning	20 000 kronor
Summa	39 500 kronor

Förvaltningens ståndpunkt

I och med denna redovisning har de frågor som barn- och utbildningsnämnden ställt i sin återremiss besvarats.

Förvaltningens föreslår att ansökan avslås då ansökan är allmänt hållen, spänner över alla riktade målgrupper i folkhälsosatsningen utan att specifikt ange annat mål och syfte än förväntad glädje hos publiken. Förvaltningen delar inte föreningens uppfattning att 3- 5 föreställningar utan entréavgift medför att man därmed når grupper som annars inte nås.

Förslag till beslut

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Godkänna förvaltningens redovisning som svar på återremissen
2. Överlämna yttrandet till kommunstyrelsen
3. Föreslå kommunstyrelsen att avslå ansökan



Birgitta Dahlin
Barn- och utbildningschef



Christer Dahl
Handläggare